capacidad para adquirir derechos y contraer obligaciones yejercer actos que no sean prohibidos
por las leyes o por este contrato 6)- Plazo de duración: 10 años a partir de la fecha de inscripción
del presente contrato en inspeccion de personas juridicas, empresas y contratos. 7)- Capital Social:
el capital social se fija en la suma de PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL ($4.500.000)
representado por CUATRO MIL QUINIENTAS (4500) cuotas de valor nominal PESOS UN MIL ($1.000)
cada una,  8)-  Administración:  La administración,  representación legal  y  uso de lafirma social
estarán  a  cargo  de  uno  o  varios  gerentes  o  socios  gerentes,  por  tiempo indeterminado.  La
administración,  dirección  y  representación  legal  de  la  sociedad está  a  cargo  de  los  señores